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CORDON ABONNE FIBRE SCAPC/SACPC 3MM G657A2 BLANC 0.5M
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Ce document est la propriété exclusive de Oltrix. Toute reproduction, diffusion ou utilisation, totale ou partielle, sans autorisation
écrite préalable de la société est strictement interdite. Les informations qu’il contient ne sont pas contractuelles et peuvent être
modifiées sans préavis. »

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Longueur : Variable

Connecteurs : SC-APC / SC-APC

Couleur : Blanc

Compatibilité opérateurs : Orange, Bouygues

Telecom, SFR, Free 

Cordon de liaison entre la prise terminale optique (PTO) murale et la box Internet fibre. 

Sert à raccorder l’ONT ou la box avec la fibre, de façon propre, sécurisée et avec pertes minimales.

Longueur variable adaptée aux coffrets, permettant

un raccordement court ou long.

Connecteurs SC-APC aux deux extrémités :

compatibilité standard avec PTO/box opérateur.

Produit de marque spécialisée, qualité attendue

dans les installations FTTH.

LES+PRODUIT

Le cordon doit utiliser des connecteurs SC-APC / SC-APC conformes pour assurer compatibilité avec les équipements

opérateurs.

Le matériel doit être labellisé CE pour usage en réseaux de télécommunications domestiques.

Les performances optiques (perte d’insertion, retour) doivent respecter les tolérances acceptées dans la norme applicable

aux installations FTTH intérieure.

Le câble doit respecter les directives RoHS pour les matériaux utilisés.
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